報道関係者 各位

  熊野本宮観光協会
会 長  名 渕  敬

熊野本宮温泉郷『献湯祭』の開催について（ご案内）

平素は、当協会運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、熊野本宮観光協会では、温泉という自然の恵みに感謝するとともに、熊

野本宮温泉郷の益々の繁栄を願って「献湯祭」を今年度も下記のとおり開催致し

ます。是非ともご取材いただき、情報発信していただければ幸いです。
 なお、当日は熊野本宮大社社務所前にて「熊野本宮女将の会」による温泉コー

ヒーのおもてなしを行います。

記

日 時  令和元年９月 28 日（土） 午前９時から

場 所  熊野本宮大社

熊野本宮観光協会事務局

担当：小渕

TEL：0735－42－0735

FAX：0735－42－1606

	献湯祭の開催について（報道）